11

	НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»
ЧЛЕН ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА И

АКРОБАТИЧЕСКОГО РОК-Н-РОЛЛА» (ФТСАРР)

	Почтовый адрес: 630005, г. Новосибирск,
ул. Ядринцевская, 68/1, офис 301
ИНН/КПП: 5410031869/541001001
ОГРН: 1105400003840
	[image: image1.png]

	Tel: +7 (383) 233-12-28
E-mail: info@ftsnso.ru
www.fts-nso.ru

Новосибирск 17.03.2021
Протокол заседания президиума № 6 – 2021
Голосовали: Котов И.В., Андреев Л.В., Пастухов В.А., Томчук Ю.В., Шемелин А.С.

Электронное голосование.
Повестка дня

1. Утверждение переходов.

	N кн.
	Фамилия, имя
	Дата

рождения
	Класс (очки)
	Из клуба
	В клуб
	Дата перехода
	Дискв.

	140320
	Горшкова Анастасия
	06.05.2002
	B → ST: 3.5
A → LA: 8
	Визави

Горно-Алтайск
	Кристалл
	09.03.2021

	163627
	Шевченко Юлия
	29.07.2005
	Е(3,5)
	Грация
	Академия танца
	12.03.2021
	25.04.2021

2. Присвоение классов

	N кн.
	Фамилия, имя
	Дата рождения
	Класс
	Дата присвоения
	Клуб

	150118
	Вершинин Николай
	19.11.2004
	А-St(28,1/10)
	09.03.2021
	Фокстрот

	173629
	Бышок Елизавета
	28.12.2009
	В(21,7)
	09.03.2021
	Фокстрот

	150111
	Тюрина Валерия
	31.08.2006
	А- St (22/8)
	09.03.2021
	Эдельвейс

	117353
	Шестаков Данил
	27.12.2001
	А-La(28/10)
	09.03.2021
	Зевс

	173604
	Рахимова Динара
	19.07.2004
	А-La(28/10)
	09.03.2021
	Зевс

	205727
	Бизюков Тимофей
	16.02.2011
	D(22,7)
	11.03.2021
	Шаг Вперед

	117405
	Пальчуненко Дарья
	23.08.2002
	А-La(23/11)
	11.03.2021
	Максимум

	109093
	Терновых Максим
	12.05.2004
	А- St (26/9)
	11.03.2021
	Максимум

	163604
	Бобров Кирилл
	25.08.2007
	А-La(30/14,5)
	15.03.2021
	Дуэт

	205740
	Дерябина Валерия
	27.07.2011
	D(20,8)
	15.03.2021
	Дуэт

	205739
	Шарабаров Вячеслав
	16.08.2010
	D(20,8)
	15.03.2021
	Дуэт

3. Список спортсменов на присвоение I спортивного разряда по результатам Всероссийских соревнований по дисциплине «брейкинг» и «брейкинг – командные соревнования»

	№ п/п
	Чемпионат / Первенство
	Разряд
	N кн.
	Фамилия, имя
спортсмена
	Дата рожд.
	Результат
	ТСК

	1.
	Всероссийские соревнования по дисциплине «брейкинг» и «брейкинг – командные соревнования» (21.02.2021 – 22.02.2021)
	I
	1584
	Готлиб Надежда Марковна
	14.01.1987
	 2 из 8
	Федерация брейкинга НСО

4. Список спортсменов на присвоение IIIюн. спортивного разряда по результатам Всероссийских соревнований по дисциплине «брейкинг» и «брейкинг – командные соревнования»

	№ п/п
	Чемпионат / Первенство
	Разряд
	N кн.
	Фамилия, имя
спортсмена
	Дата рожд.
	Результат
	ТСК

	2.
	Всероссийские соревнования по дисциплине «брейкинг» и «брейкинг – командные соревнования» (21.02.2021 – 22.02.2021)
	IIIюн
	6966
	Степанов Богдан Сергеевич
	12.11.2011
	8 из 97
	Федерация брейк данса

5. Оценка турнира «Сибирский Марафон 2021 имени Н.С.Шадриной», 06-07.03.2021, организаторы ТСК «Ладушки».
6. Отменить турнир «Чемпионат и первенство Новосибирской области», 16 апреля 2021 года, организатор ФТС Новосибирской области.
7. Отменит турнир «Кубок Губернатора Новосибирской области», 17 – 18 апреля 2021 года, организатор ФТС Новосибирской области.
8. Приглашение на турнир «Весенняя встреча» (массовый спорт), 04.04.2021, организаторы ЦТС «Статус». (Электронное голосование 12.03.2021).

9. Приглашение на турнир «Весенняя встреча» (спортивный турнир), 04.04.2021, организаторы ЦТС «Статус». (Электронное голосование 12.03.2021).
10. Предварительный список судей на турнир «Весенняя встреча», 04.04.2021, организаторы ЦТС «Статус». (Электронное голосование 10.03.2021).
11. Приглашение на турнир «Танцевальная Мозаика» (массовый спорт), 11.04.2021, организаторы ТСК «Дуэт». (Электронное голосование 15.03.2021).

12. Приглашение на турнир «Танцевальная Мозаика» (спортивный турнир), 11.04.2021, организаторы ТСК «Дуэт». (Электронное голосование 15.03.2021).
13. Предварительный список судей на турнир «Танцевальная Мозаика», 11.04.2021, организаторы ТСК «Дуэт». (Электронное голосование 15.03.2021).
14. Ходатайство о присвоении «М» класса по Латиноамериканской программе спортсменке ТСК «Эдельвейс» Филатовой Диане.

15. Ходатайство о присвоении «М» класса по Латиноамериканской программе спортсмену ТСК «Эдельвейс» Князеву Илье.

16. Ходатайство о присвоении «S» класса по Европейской программе спортсмену ТСК «Эдельвейс» Игнатьеву Владимиру.

РАЗНОЕ:

17. Назначение даты и время следующего заседания Президиума.

Принятые решения:

1. Утвердить переходы с соответствующей дисквалификацией.

2. Утвердить присвоение классов вышеуказанным спортсменам. ФТС Новосибирской области поздравляет танцевально-спортивные клубы (центры) с новыми спортсменами и повышением классов мастерства действующих спортсменов.

3. Принять к сведению. Сформировать ходатайство и направить в Министерство Физической Культуры и Спорта Новосибирской области для утверждения и формирования приказа. Предоставить в Исполком пакет документов до 05.03.2021.

4. Утвердить присвоение юношеских разрядов, внести изменения в БД ФТСАРР.

5. Дать турниру «Сибирский Марафон 2021 имени Н.С.Шадриной», 06-07.03.2021, организаторы ТСК «Ладушки», оценку «удовлетворительно».

6. В виду занятости аттестованных спортивных объектов на территории Новосибирской области в период апрель – май 2021 года отменить проведение турнира «Чемпионат и первенство Новосибирской области» 16 апреля 2021 года. Дата проведения соревнования будет сообщено дополнительно.
7. В виду занятости аттестованных спортивных объектов на территории Новосибирской области в период апрель – май 2021 года отменить проведение турнира «Губок Губернатора Новосибирской области» 17-18 апреля 2021 года. Дата проведения соревнования будет сообщено дополнительно.
8. Утвердить приглашение на турнир «Весенняя встреча» (массовый спорт), 04.04.2021, организаторы ЦТС «Статус». (Электронное голосование 12.03.2021).
9. Утвердить приглашение на турнир «Весенняя встреча» (спортивный турнир), 04.04.2021, организаторы ЦТС «Статус». (Электронное голосование 12.03.2021).
10. Утвердить предварительный список судей на турнир «Весенняя встреча», 04.04.2021, организаторы ЦТС «Статус». (Электронное голосование 10.03.2021).
11. Утвердить приглашение на турнир «Танцевальная Мозаика» (массовый спорт), 11.04.2021, организаторы ТСК «Дуэт». (Электронное голосование 15.03.2021).
12. Утвердить приглашение на турнир «Танцевальная Мозаика» (спортивный турнир), 11.04.2021, организаторы ТСК «Дуэт». (Электронное голосование 15.03.2021).
13. Утвердить предварительный список судей на турнир «Танцевальная Мозаика», 11.04.2021, организаторы ТСК «Дуэт». (Электронное голосование 15.03.2021).
14. Согласовать ходатайство о присвоении «М» класса по Латиноамериканской программе спортсменке ТСК «Эдельвейс» Филатовой Диане, направить ходатайство в Исполнительную дирекцию ФТСАРР для дальнейшего утверждения Президиумом ФТСАРР.
15. Согласовать ходатайство о присвоении «М» класса по Латиноамериканской программе спортсмену ТСК «Эдельвейс» Князеву Илье.

16. Согласовать ходатайство о присвоении S класса по Европейской программе спортсмену ТСК «Эдельвейс» Игнатьеву Владимиру, направить ходатайство в Исполнительную дирекцию ФТСАРР для дальнейшего утверждения Президиумом ФТСАРР.
РАЗНОЕ:

17. Назначить следующее заседания Президиума (дистанционный) на 31.03.2021 в 11:00 в офисе ФТС Новосибирской области.
Все решения приняты единогласно.
	Президент ФТС НСО
	И.В.Котов
	______________________________

	Секретарь
	Н.Г.Скоропупова
	______________________________

2